

Feldt NORDIC ApS
Funkiavej 16, 2300 København S

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 18 02 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Mette Maria Feldt-Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldt NORDIC ApS Funkiavej 16 2300 København S
	CVR-nr.: 38 18 02 66 Stiftet: 11. november 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Mette Maria Feldt-Rasmussen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Farma Mondo Nordics ApS, København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive trading- og konsulentvirksomhed med fokus på farma og medicinal varer samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 269.172 kr. mod 648.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I sidste års regnskab for 2021 har man fejlagtigt indregnet en indtægt på 175.172 kr. svarende til momsen af et ufaktureret tilgodehavende. Derudover er en debitorindbetaling på 19.668 kr. blevet indtægtsført i stedet for udlignet i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Selskabet har derudover et gælds-brev optaget i schweiziske franc, som ikke er blevet kursreguleret tidligere.

Effekten af de væsentlige fejl er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Selskabet har ændret anvendt regnskabspraksis med hensyn til indregning af kapitalandel i kapitalinteresse af hensyn til det retvisende billede. Effekten af den ændrede regnskabspraksis er nærmere beskrevet under anvendt regnskabspraksis, hvortil der henvises.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	568.200	941.583
2 Personaleomkostninger	-590.000	-561.387
Driftsresultat	-21.800	380.196
Indtægter af kapitalinteresser	320.649	341.585
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.677	-1.325
Resultat før skat	269.172	720.456
Skat af årets resultat	0	-71.698
Årets resultat	269.172	648.758
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.649	341.585
Overføres til overført resultat	0	307.173
Disponeret fra overført resultat	-165.877	0
Disponeret i alt	269.172	648.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	825.111	504.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>825.111</u>	<u>504.462</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>825.111</u>	<u>504.462</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.650
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	509.300	700.689
Andre tilgodehavender	43.560	0
Tilgodehavender i alt	<u>552.860</u>	<u>720.339</u>
Likvide beholdninger	<u>68.578</u>	<u>187.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>621.438</u>	<u>907.948</u>
Aktiver i alt	<u>1.446.549</u>	<u>1.412.410</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	711.528	390.879
	Overført resultat	-49.495	116.382
	Egenkapital i alt	<u>712.033</u>	<u>557.261</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>0</u>	<u>101.052</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>101.052</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	533.028	574.998
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	6.206
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.936	7.425
	Selskabsskat	0	71.698
	Anden gæld	<u>121.052</u>	<u>93.770</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>734.516</u>	<u>754.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>734.516</u>	<u>855.149</u>
	Passiver i alt	<u>1.446.549</u>	<u>1.412.410</u>
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-120.881	-70.881
Korrektion vedr. gældsbev.	0	0	-69.910	-69.910
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	49.294	0	49.294
Resultatandel	0	341.585	307.173	648.758
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	390.879	116.382	557.261
Resultatandel	0	320.649	-165.877	154.772
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.400	-114.400
	50.000	711.528	-49.495	712.033

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensation til selvstændig erhvervsdrivende	63.064
	<u>63.064</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	63.064
Resultat af særlige poster netto	<u>63.064</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	542.000	519.905
Pensioner	48.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	0	1.482
	<u>590.000</u>	<u>561.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.677	1.325
	<u>29.677</u>	<u>1.325</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	533.028	676.050
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-533.028</u>	<u>-574.998</u>
	<u>0</u>	<u>101.052</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 23 t.kr.		
